南部水道企業団　企業長　○○○　殿

（証明者） ○○○○○○○

株式会社　○○○

○○ ○○ 印

下記の者は、配水管○○工事(Ｈ○-○)に関し、下記のとおり実務の経験を有することに相違ないことを証明します。

実　 務 　経 　験　 証　 明 　書

所 在 地

商 号 又は 名称

代 表 者 氏 名

平成○○年○月○日

記

技 術 者 の 氏 名 ○○ ○○
使用された期間

平 成 ○ ○ 年 ○ 月 か ら

使用者の商号又は名称 株式会社　○○○ 　現 在 ま で

職 名 実　務　経　験　の　内　容 実 務 経 験 年 数

現場代理人 配水管○○工事 平 成 ○○ 年○ 月か ら平 成○ ○年 ○月 まで

監理技術者 道路○○工事 平 成 ○○ 年○ 月か ら平 成○ ○年 ○月 まで

使 用 者 の 証 明 を 得 る
その理由

合 計 　○ 年 ○ ヵ 月

こ と が で き な い 場 合 証 明 者 と 技 術 者 の 関 係 社長と社員